

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2018 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 59/2018
 Data do Processo: 01/10/2018

Folha: 1/1

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	180,000	UN	BRAÇO P/IP C/SAPATA HOMOLOGADO CELESC, CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, DIAMETRO 48MM, C/ PAREDE MINIMA DE 1,5MM E COMPRIMENTO DE 3000MM	-----	187,3700	33.726,6000
2	90,000	UN	BRAÇO P/IP C/SAPATA, HOMOLOGADO CELESC, CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO ,DIAMETRO 48MM, COM PAREDE MINIMA DE 1,5MM E COMPRIMENTO DE 1500MM	-----	119,6200	10.765,8000
3	100,000	M	CABO DE 2,5MM ² 0,75 KV FLEX PRETO	-----	1,2300	123,0000
4	100,000	M	CABO DE 2,5MM ² 0,75KV FLEX AZUL	-----	1,2300	123,0000
5	100,000	M	CABO DE 2,5MM ² 0,75KV FLEX-VERDE	-----	1,2300	123,0000
6	83,000	UN	CINTA EM AÇO GALVANIZADO P/POSTE CIRCULAR 250MM	-----	107,9000	8.955,7000
7	83,000	UN	CINTA EM AÇO GALVANIZADO P/POSTE CIRCULAR 260MM	-----	33,2500	2.759,7500
8	80,000	UN	CONECTOR CUNHA PERFORANTE 10X70MM ² - 1,5 X 10MM ² - PADRÃO CELESC	-----	5,0000	400,0000
9	1000,000	UN	CONECTOR CUNHA TIPO III PADRÃO CELESC	-----	2,9000	2.900,0000
10	29,000	UN	LUMINARIA PUBLICA LED C/FLUXO LUMINOSO EFETIVO (LUMENS) >_ 14400 E ATÉ 120W DE POTENCIA.*	-----	1.286,8900	37.319,8100
11	4,000	UN	LUMINARIA PUBLICA LED C/FLUXO EFETIVO (LUMENS) >_ 28800 E ATÉ 240W DE POTENCIA.*	-----	2.135,6200	8.542,4800
12	76,000	UN	LUMINARIA PUBLICA LED C/ FLUXO LUMIONOSO EFETIVO (LUMENS) >_21600 E ATÉ 240W DE POTENCIA.*	-----	1.778,9900	135.203,2400
13	154,000	UN	LUMINARIA PUBLICA LED C/ FLUXO LUMINOSO EFETIVO (LUMENS) >_18000 ATÉ 150W DE POTENCIA.*	-----	1.506,7100	232.033,3400
14	147,000	UN	LUMINARIA PUBLICA LED C/FLUXO LUMINOSO EFETIVO (LUMENS) >_9600 ATÉ 80W DE POTENCIA.*	-----	666,1600	97.925,5200
15	325,000	UN	PARAFUSO EM AÇO GALVANIZADO 16X300MM	-----	7,2500	2.356,2500
16	325,000	UN	PARAFUSO EM AÇO GALVANIZADO 16X350MM	-----	9,0100	2.928,2500
17	166,000	UN	PARAFUSO EM AÇO GALVANIZADO 16X70MM	-----	2,9400	488,0400
18	20,000	RL	ROLO DE FITA ISOLANTE 19MMX20M	-----	4,7700	95,4000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

576.769,1800